PORTARIA N° 4.481/2022

Designa novos membros para compor a

Comissão de Diversidade Sexual e

Identidade de Gênero, e da outras

providencias.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espirito Santo no uso das atribuições que o

cargo lhe confere,

Considerando que a Constituição da República Federativa do Brasil, consagra a

promoção do bem de todos, sem preconceitos de origem, raça, sexo, cor, idade e

quaisquer outras formas de discriminação,

Considerando o disposto no processo digital nº 2546/2022,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de

Diversidade Sexual e Identidade de Gênero, a saber:

•  Ingrid Roberta da Silva - Técnica da Gestão, Assistente Social

• Noêmia de Vidal Corrente - Gerente de Compras e Almoxarifado - estudante

 de Psicologia

• Ronaldo Ribeiro Machado - Conselheiro Tutelar

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data. Revogam – se as disposições em

contrário, em especial a Portaria nº 4369/2021.

Publique-se, Registre-se e Comunique -s e.

Alegre - ES, 09 de junho de 2021.

NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

EDIANE VITOR DE SOUZA VITAL

Secretária Executiva de Assistência Social e Direitos Humanos

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ffa62ed6b346a531ee4dfb738cefe38f

		2022-06-20T20:11:18+0000

		2022-06-21T11:09:09+0000

		2022-06-21T19:17:18+0000